
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia :

woj. kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 50/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 26 kwietnia 2024r.

w sprawie ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy w miesiącu maju 2024r.
w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.), art.43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz.530) oraz art.81 $ 1 ustawy z dnia

26 czerwca 1974r. — Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r. poz.1465)

zarządzam, co następuje:

$ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia dzień 02 maja 2024r.

(czwartek) jako dodatkowy dzień wolny od pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

$ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez:
1) umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń,
2) zamieszczenie informacji w bip.golub-dobrzyn.pl.

"

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Mariusz Płatkowski

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra se
Tel.wew.23; e-mail: kadryumgd( golub-dobrzyn.pl
Zatwierdził: Sekretarz Miasta Przemysław Kuczkowski...


